dedecus aliquod facere præsumperit, ita emendet præsuli ecclesie calumniam vel homicidium, ac si faceret uni de melioribus infantibus regni mei. Insuper pro sacris ordinibus secundum quod sancti canones commendant canonica ab eo exigatur justitia. Hæc nunc itaque omnia quæ in honore Dei omnipotentis et beatæ virginis Mariæ libens offero in omnibus usque in finem sæculi sine aliqua inquietudine alicujus regis, comitis vel principis plenissima firmitate tenere jubeo. Si quis vero ab hodierno die deinceps ex successoribus meis quilibet rex aut comes, seu aliquis qualicumque homo, contra hanc donationis meæ cartam, vel decretum contemptum fuerit, vel præsumptivè insurrexerit, et dirumpere tentaverit, à liminibus sanctæ Dei ecclesie extraneus existat, iramque Dei incurrat; necnon cum Juda Domini proditore portio ejus maneat, atque anathematis vinculo subjaceat. Insuper ecclesie cui vim inferre comisserit, vel episcopo qui ei præfuerit, CC. auri libras coactus persolvat; et hujus meæ donationis privilegium firmum stabilisque permaneat. In hac eadem institutione tali tenore concedendi jubeo, ut de his hæreditatibus quas libens Deo et S. Mariæ offero, nullus homo habeat licentiam ducere in aliam partem, sed cum suo foro serviant Deo et beatæ virgini Mariæ. Facta carta donationis seu decreti kalendis maii, era T.C.X.III. Fuit autem corroborata in Donnas in die scilicet natalis domini regnante domino nostro Jesu-Christo, et per me per ipsius misericordiam tenente sceptrum regni apud Legionem, et Castellam seu Galleciam, atque Asturicensem provinciam. Ego itaque Adefonsus rex hoc decretum validudini regali sancitum scribere feci; et scriptum propriis manibus firmavi, præsentibus sororibus meis et privatibus palatii mei perenniter roboravi. Ego Adefonsus Dei gratia rex hoc testamentum fieri jussi, et factum datis testibus corbororo. Urraca et Geloira regis Ferdinandi filie conf. Ruderico Obechez comes Gallecie conf. Ruderico Didaz Ovetensis comes conf. Pelagio Vellido dispensator regis conf. (Constantia uxor scilicet Adefonsi regis conf.) Bernardus Palentinae sedis episcopus conf. Munnio Fontisclari episcopus conf. Comes Gundisalvus conf. Munnio comes Asturicensis conf. Rudericus armiger regis conf. Nunno Alvarez conf. Alvaro Salvatoriz conf. Ferdinando Didat conf. Martino Flaynez conf. Petro Gutierrez conf. Didago Alvarez conf. Didago Gundisalvez conf. Gonsalvo Alvarez conf. Alvaro Gonsalvez conf. Azenar hic testis. Petrus hic testis. Bermudo hic testis. Joannes Blandemirez gd. hic testis.